2020年 2月 21日

各 位

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の内容の定款の一部変更について、2020 年 3 月 25 日開催予定

の当社第 15回定時株主総会で付議することを決議しましたので、お知らせします。

記

1. 定款変更の理由

当社事業内容の今後の多様化に対応するため、以下のとおり現行定款第 2 条（目的）につきまして事業

目的を追加及び変更するものであります。

2. 定款変更の内容

定款変更の内容は、次のとおりであります。

 (下線部分は変更箇所を示しています。)

現 行 改 訂 案

（目的）

第 2条 当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。

（目的）

第 2条  （現行どおり）

１．不動産の売買、賃貸、仲介及び管理 １．   （現行どおり）

２．建物の建築設計並びにその企画販売及びそ

れらのコンサルティング業務

２．土地・建物に関する企画、設計、開発及び

販売

３．経営コンサルタント業及び情報提供サービ

ス業

（１２．に移動）

（新設） ３．建築工事、土木工事、設備工事及び内外装

  工事の請負、施工、設計及び工事監理

４．建物・構築物の増改築、建替え及び住宅の

リフォーム請負

４．建物・構築物の増改築、建替え及び住宅の

リフォームの請負、施工、設計及び工事監

理

（新設） ５．前各号の事業に係るコンサルティング及び

業務支援並びに情報提供サービス業務

５．生命保険・損害保険代理業  ６．   （現行どおり）

６．ＷＥＢサイトの構築、運営、管理  ７．   （現行どおり）

７．ＷＥＢサイトを利用した情報の収集、分

析、解析業務

８．   （現行どおり）

会 社 名 株式会社グローバル・リンク・マネジメント

代 表 者 名 代 表 取 締 役 金  大 仲

 （コード番号：3486 東証第一部）

問合わせ先 取 締 役 管 理 本 部 長 鈴木 東洋

 （TEL.03-6415-6525）

現 行 改 訂 案

８．インターネットを利用した情報提供サービ

スの企画、構築、運営、管理

９．   （現行どおり）

９．インターネットでのネットワークを利用し

た仲介業務

１０．  （現行どおり）

１０．インターネットでの広告宣伝の情報媒体

の販売業務

１１．  （現行どおり）

（３．より移動） １２．経営コンサルティング及び情報提供サー

ビス業務

１１．不動産特定共同事業  （１５．に移動）

１２．前各号に付帯関連する一切の業務  （１８．に移動）

（新設） １３．不動産に関する市場調査、コンサルティ

ング及び情報提供サービス業務

（新設） １４．商業施設、店舗、旅館、ホテルなどの企

画、経営及びコンサルティング業務

（１１．より移動） １５．不動産特定共同事業

（新設） １６．有価証券等の保有、運用、売買及び管理

並びにその他の投資事業

（新設） １７．前各号及び下記事業を営む会社（外国会

社を含む。）、組合（外国における組合に

相当するものを含む。）その他これに準ず

る事業体の株式又は持分等を所有するこ

とにより、当該会社等による事業活動の

管理、指導、支援、支配

 宅地建物取引業、不動産及び不動産証

券化商品に関する投資助言・代理業及

び投資一任契約に係る業務、投資法人

資産運用業及び投資信託委託業並びに

それらに付帯関連する一切の業務

（１２．より移動） １８．前各号に付帯関連する一切の業務

3. 定款変更の日程

   定款変更のための株主総会開催日   2020年 3月 25日（水）

定款変更の効力発生日        2020年 3月 25日（水）

以  上